PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2025

№   121                                                     поселок Агроном

О внесении изменений в постановление администрации

Мичуринского сельского поселения  от 10.09.2023г. № 133
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды»
на территории Мичуринского сельского поселения

Динского района на 2024-2030 годы»

         В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь постановлением главы (губернатора) Краснодарского края от 31.08.2017 года № 655 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Формирование современной городской среды»,  постановлением администрации Мичуринского сельского поселения от 30.12.2014 № 359 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации, и оценке эффективности реализации муниципальных программ Мичуринского сельского поселения», (в редакции от 05.11.2020 № 103), уставом Мичуринского  сельского поселения Динского муниципального района, в целях создания условий для  повышения качества и комфорта проживания жителей Мичуринского сельского     поселения     на     территории    муниципального     образования, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения к постановлению администрации Мичуринского сельского поселения от 10.09.2023г. № 133 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Мичуринского сельского поселения Динского района на 2024-2030 годы», изложив приложение в новой редакции, согласно приложения.
2. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Мичуринского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Мичуринского

сельского поселения                                                                         Е.А. Ивченко